

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400214) PENGADILAN NEGERI JAKARTA SELATAN
ALOKASI Rp. 24,083,425,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			24,083,425,000 24,078,425,000 24,078,425,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1066.EBA.962 051 A 521252	Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah Inventaris Perkantoran CPNS Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Inventaris CPNS (Meja dan Kursi)	1.0 Laporan 2.0 OT	 2,250,000	4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000	RM
1066.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (THR) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Layanan 1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	 480,238,460 479,838,460 5,855,597,386	24,073,925,000 20,540,158,000 20,540,158,000 6,815,673,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (THR)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	72,225 7,000 6,426	85,000 72,000 7,000 6,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (THR)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	461,734,190 37,918,192 37,914,232	537,566,000 461,734,000 37,918,000 37,914,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (THR)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	140,270,000 11,642,000 11,983,022	163,895,000 140,270,000 11,642,000 11,983,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (THR)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	55,778,000 4,625,000 4,625,000	65,028,000 55,778,000 4,625,000 4,625,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400214) PENGADILAN NEGERI JAKARTA SELATAN
ALOKASI Rp. 24,083,425,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,902,355,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	8,542,050,000	8,542,050,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	684,565,000	684,565,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (THR)	1.0 BLN	675,740,000	675,740,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,622,157,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,220,009,221	1,220,009,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (THR)	1.0 BLN	196,116,000	196,116,000	
	- Belanja Tunj. PPh (gaji ke 13)	1.0 BLN	206,032,000	206,032,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			356,958,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	356,958,180	356,958,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,045,799,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,045,799,000	1,045,799,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,642,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (THR)	1.0 BLN	2,205,000	2,205,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	26,047,300	26,047,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,390,000	2,390,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,533,767,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			1,692,236,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,449,036,000	RM
	- Satpam 7 ORG x 12 BLN	84.0 OB	5,344,000	448,896,000	
	- Pramubhakti 9 ORG x 12 BLN	108.0 OB	4,858,000	524,664,000	
	- Pengemudi 4 ORG x 12 BLN	48.0 OB	5,344,000	256,512,000	
	- THR Satpam 7 ORG x 1 BLN	7.0 OB	5,344,000	37,408,000	
	- THR Pramubhakti 9 ORG x 1 BLN	9.0 OB	4,858,000	43,722,000	
	- THR Pengemudi 7 ORG x 1 BLN	4.0 OB	5,344,000	21,376,000	
	- Keperluan alat rumah tangga kantor	1.0 THN	116,458,400	116,458,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			243,200,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	160.0 OT	1,520,000	243,200,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			273,477,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			223,824,000	RM
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	25,824,000	25,824,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	198,000,000	198,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400214) PENGADILAN NEGERI JAKARTA SELATAN
ALOKASI Rp. 24,083,425,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Telepon	12.0 BLN	400,000	4,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Web Hosting	1.0 THN	41,853,000	41,853,000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			765,664,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Gedung - Halaman	3500.0 M2 1000.0 M2	144,200 11,000	504,700,000 11,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 Operasional Kantor - Handy Talkie - Inventaris 160 ORGx 1 TH - Printer - Pengisian Tabung Pemadam - CCTV - Laptop - Ac Split - Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 - BBM Sewa Mobil Dinas (tambahan) - PC	10.0 UNIT 12.0 UNIT 160.0 OT 10.0 UNIT 17.0 UNIT 8.0 UNIT 64.0 UNIT 22.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 UNIT 57.0 UNIT	3,000,000 200,000 73,090 300,000 300,000 200,000 250,000 610,000 26,500,000 20,000,000 250,000	30,000,000 2,400,000 11,694,000 3,000,000 5,100,000 1,600,000 16,000,000 13,420,000 132,500,000 20,000,000 14,250,000	RM
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			186,670,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas Pegawai [85 ORG x 1 STEL] - Pakaian Satpam [7 ORG x 1 STEL] - Pakaian Pramubhakti [9 ORG x 1 STEL] - Pengemudi [4 ORG x 1 STEL] - seragam cpns [2 ORG x 2 STELL]	85.0 STEL 7.0 STEL 9.0 STEL 4.0 STEL 4.0 STELL	790,000 1,200,000 520,000 520,000 857,000	67,150,000 8,400,000 4,680,000 2,080,000 3,428,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas 10 miliar s.d. Rp 25 miliar) 2 ORG x 12 BLN - Honor Bendahara Penerimaan Penerimaan PNPB 1 ORG x 12 BLN - Honorarium Penguji dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp 10 Miliar s.d. Rp 25 Miliar) 1 ORG x 12 BLN - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN - Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN	24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	810,000 300,000 1,250,000 1,090,000 2,044,000 2,107,000	19,440,000 3,600,000 15,000,000 13,080,000 24,528,000 25,284,000	RM
E	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400214) PENGADILAN NEGERI JAKARTA SELATAN
ALOKASI Rp. 24,083,425,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
F	<u>KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING</u>			1,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,320,000	RM
	- Transport dalam kota 1 ORG x 1 PP x 12 KEG	12.0 OK	110,000	1,320,000	
G	<u>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL</u>			1,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,760,000	RM
	- Transport 2 ORG x 1 PP x 8 KEG	16.0 OK	110,000	1,760,000	
H	<u>Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc</u>			602,640,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			602,640,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas [18 ORG x 12 BLN]	216.0 OB	2,790,000	602,640,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			5,000,000	
1071.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		5,000,000	

1071.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		5,000,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			5,000,000	
A	<u>Pengadaan Printer Anugerah MA 2022</u>			5,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Pengadaan Printer	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 13 Desember 2022

H. Achmad Firdaus, S.H.,M.H
 Kuasa Pengguna Anggaran